
10/2019
ZDARMA

ČASOPIS PRO OBYVATELE KRAJE JIHOVÝCHODNĚ ZA PRAHOU

Koncert Jazz Jam 
v Olivovně

2.ROČNÍK 
CHARITATIVNÍHO DNE 
NA PODPORU LÉKAŘŮ 
BEZ HRANIC

9/11/2019
13/00 hod.
HUDEBNĚ CELOU AKCI PODPOŘÍ OD 20.00 hod.:  

310 KOSMONAUTŮ, SIERRA FOXTROT
VELKOLEPÁ DRAŽBA S PŘEKVAPENÍM
VEČEREM PROVÁZÍ LEOŠ NOHA

AUTOGRAMIÁDA KNIHY SYN BUVOLA / 13.–15.00 hod.:

HOST STANISLAV HAVLÍČEK

VEŠKERÝ VÝTĚŽEK Z BAZÁRKU I VEČERNÍCH KONCERTŮ JDE NA PODPORU 
ČINNOSTI LÉKAŘŮ BEZ HRANIC.

AKCI PODPOŘILI:

NA PODPORU LÉKAŘŮ 

9/11/2019
hod

199Kč

VSTUPNÉ

NA PODPORU LÉKAŘŮ 

9/11/20199/11/2019 199Kč

VSTUPNÉ

199Kč

VSTUPNÉ

JUDr. Miluše Kubicová

KUNICE / RESTAURACE NA STARÉ FAŘE
LOMAX  – Využijte 
podzimní AKCE 
„Nakupte chytře“ 
a soutěžte o výrob-
ky zdarma. Více 
info na str. 22

Využijte 
Podzimní AKCE „Nakupte chytře“ 
a soutěžte o výrobky zdarma Bližší informace o akci najdete na www.lomax.cz

Navštivte naši vzorkovou prodejnu 
V Oblouku 114
251 01 Čestlice, Praha – východ

Volejte zdarma 800 100 372
www.lomax.cz

Předokenní 
rolety

Venkovní 
žaluzie

Garážová 
vrata

Vchodové 
dveře

Výlov Jevanského rybníka 
se uskuteční  19. 10. 
Výlov Vyžlovského rybní-
ka 2. 11. Opět je připra-
ven prodej ryb. 
Více info na str. 11. 



ZAPRAZI.EU | 32 | ZAPRAZI.EU

KONTAKTY: 
Šéfredaktorka: Helena Vlnařová, 
e-mail: redakce@zaprazi.eu
telefon: 774 780 140
Jednatel: Hynek Kašpar,
e-mail: inzerce@zaprazi.eu
telefon: 774 780 038
Marketing, inzerce:  
Alena Kvasničková, 
marketing.zaprazi@seznam.cz 
telefon: 601 344 588
Ekonom: Petr Novák, 
e-mail: zaprazi@gmail.com
telefon: 774 416 260

TIRÁŽ
ZÁPRAŽÍ, 
časopis pro obyvatele kraje 
jihovýchodně za Prahou
Číslo 10/2019, 
vychází 1. 10. 2019, 
NÁKLAD 24 000 kusů
Vydavatel: ZÁPRAŽÍ s.r.o., 
Vlkovec 5, 257 24  Chocerady
IČ: 24220990, 
registrace: MK ČR E 17548
Elektronický výtisk a web: 
www.zaprazi.eu

ÚVODNÍK

ŘÍČANY

 VÝPRODEJ 
         SKLADU

Lenner Motors Říčany

 
Autogramiáda českého parkouristy a Youtubera Taryho
Parkourová exhibice s vozy Hyundai „Tary“ - 11:00 h.
Závodní speciál Hyundai i20 R5 týmu Hyundai Lenner Sport
Pilot závodního speciálu Ondřej Bisaha
Výprodej vybraných referenčních vozů
Výprodej skladových zásob
Slevy na příslušenství 
SOUTĚŽ o hodnotné ceny
Venkovní grilování

12. 10. 2019
 8:00 - 18:00

To vše u nás v Říčanech!
Více informací na www.lennermotors.cz           

Navštivte nás v sobotu 12. 10. 2019 v Říčanech a také v novém 
Autocentru na Praze 4 v Braníku a vyberte si nový vůz Hyundai 
za neodolatelnou cenu!

1. cena -  Zapůjčení vozu Hyundai na týden

2. cena - Dárkový poukaz na Tary Camp

3. cena - Vstup do servnísního zázemí týmu Hyundai 

                      Lenner Sport na Pražský Rally Sprint 2019

4. cena - Poukaz do mycího centra v hodnotě 1.000 kč

5. cena - Dárkový balíček Lenner Motors

Na co se můžete během dne těšit?

Upřednostňujete osobní výběr vín? V tom případě Vám i mnohým 
dalším zákazníkům vyšla Velkovinotéka.cz  vstříc a letos otevřela 
svou novou kamennou prodejnu v obchodní zóně v Modleticích. 

Dalo by se říci, že pachatel se vrací na místo činu, neboť zakladatelem  
Velkovinotéky.cz je Vlastimil Továrek, který na stejném místě dlouhá léta 
provozoval známou firmu Tvin.
Velkovinotéka.cz náleží k nejznámějším a nejlépe hodnoceným online pro-
dejcům vína u nás, přičemž se zaměřuje především na vína z Čech a Mora-
vy, a to od menších a středních vinařů. Vybrat si ale lze i kvalitní zahraniční 
vína, jak z tradičních evropských lokalit, tak i dalších kontinentů.
Po nedávném zmodernizování a rozšíření nabídky i informací na eshopu je 
otevření prodejny další novinkou, kterou vychází Velkovinotéka.cz vstříc 
zákazníkům. Skladem je na tisíc druhů vín, ať již tichých nebo šumivých, 
připravených k odběru, v samotné prodejně je pak zhruba 150 z nich vy-
staveno. Zvoleným způsobem lze zakoupit i balíčky vín, dárková balení, 
delikatesy k vínu nebo samotné dárkové obaly a vinařské potřeby.

Vína z VELKOVINOTÉKY.CZ máte na dosah ruky

Kontakt a odběr:  Velkovinotéka.cz
Modletice 71, Otevírací doba: Po - Pá  9 - 15 h

www.velkovinoteka.cz, tel.: 734 428 896

Prodejna je i výdejním místem 
pro online objednávky, které 

lze mimo otevírací dobu 
vyzvednout na nedalekém 

Wilson tenis centru, otevřeném 
po celý týden. Vína si můžete 

nechat i pohodlně doručit také 
domů.

TIP na dárek: 
Nejste si jisti 

správným výběrem? 
Potěšit můžete i 

dárkový poukazem 
na nákup.

SOUTĚŽ O VSTUPENKY NA MUZIKÁL TRHÁK V PRAŽSKÉM 
DIVADLE BROADWAY
Soutěžní otázku správně zodpověděly a po dvou vstupenkách na termín 
1. 11. 2019 získávají: Eva K. (Praha), Michaela L. (Český Brod), 
Jana Ch. (Praha), Jana M. (Světice) a Martina V. (Praha). Gratulujeme! 
Bližší info k soutěži na www.zaprazi.eu

Zápraží doporučuje tuto akci...
MAP Říčany, Komise pro sociálně-právní ochranu dětí a protidrogový 

koordinátor města Říčan pořádají odbornou konferenci pro rodiče: 

„Dítě v pasti sociálních sítí“s Mgr. Michaelou Štáfkovou, MBA

Připraveno je povídání o současné elektronické „realitě“, o které rodiče

ani sami netuší. Rodiče se dozví, jak se pohybovat na internetu,

co dětem kontrolovat, jaké jsou nebezpečné stránky pro děti, erotika na

 internetu, na co děti připravit. Akce se koná 24. října v KC Labuť, 

registrace nutná na: map@ricany.cz



ZAPRAZI.EU | 54 | ZAPRAZI.EU

ŽALUZIE ROLETY
SÍTĚ PROTI HMYZU

MARKÝZY A VEŠKERÉ OPRAVY
Nabízíme 50% slevu 
z ceny montáže

DODACÍ LHŮTA 3-5 DNŮ
tel.: 728 863 201

www.zaluzie-suchy.cz

ZÁRUKA
4 ROKYŽALUZIE 

SUCHÝ

Je to možné, že už společně vy-
stupujete 35 let? Zavzpomínejte 
na začátky…
Ano, je to tak. Strašně to uteklo. 
Kdyby nám někdo na začátku na-
šeho společného zpívání řekl, že 
to bude kratochvíle na podstatnou 
část našeho profesního života, 
vysmály bychom se mu. Začínaly 
jsme jako trio v legendárním Ori-
ginálním pražském synkopickém 
orchestru, kde byli všichni pánové 
muzikanti i Ondřej Havelka jako 
zpěvák hluboce oddáni autentické 
interpretaci starého jazzu a taneč-
ní hudby z 20. let. Od nich jsme 
přejaly lásku k této skvělé hudbě i 
mnohá tajemství, jak dosáhnout 
stylové čistoty.   Potom jsme ode-
šly s Ondřejem Havelkou do jeho 
nově postaveného orchestru Melo-
dy Makers, kde byl repertoár spíše 
swingový, tedy 30. léta min. století. 

Jak jste se dostala k jazzu a 
swingu?
K jazzu i swingu jsem se okrajově 
dostala už v dětství, rodiče mojí ka-
marádky měli doma starý gramo-
fon a desky, tajně jsme si je pouštěly 
a ta zvláštní hudba, která se z nich 
linula mne okouzlila. Vždy jsem 
si ale myslela, že ten zvláštní zvuk 
vzniká zkreslením díky technice 
nahrávání i nedokonalostí starých 
gramofonů. Když jsem ale poprvé 
slyšela Originální pražský synko-
pický orchestr naživo, byla jsem 
překvapená. Ten zvuk byl stejný!  
Byla jsem úplně ztracená, tato mu-
zika mne dostala.  V té době jsem 
pracovala jako vedoucí Branického 
divadla a moje velké přání, mít or-
chestr pravidelně v programu, se 
splnil. Osud tomu chtěl, že jsem se 
tam časem stala i členkou vokální-
ho tria. Mimo Originální pražský 
synkopický orchestr a Melody Ma-

V SKC Ondřejov vystoupí 14. prosince vokálního trio 
Sestry Havelkovy – Anna Vávrová, Petra Kohoutová a Olga 
Bímová. Trojici dam doprovodí „čtvrtá sestra“ Zuzana 
Grosmanová na tradiční nástroj violinofon a také malý 
orchestr.  Koncert si určitě nenechte ujít a jakou malou 
pozvánku přinášíme rozhovor s Annou Vávrovou.

Sestry Havelkovy vystoupily poprvé společně v Malostranské 
besedě v roce 1985, mnoho let působily v Originálním pražském 

synkopickém orchestru vedle Ondřeje Havelky a v roce 1995 se staly 
součástí jeho nového orchestru Melody Makers. 

Zároveň ale realizovaly i své vlastní projekty. Již v roce 1994 
nahrály jako kvarteto první sólové album Až tě tvá dívenka zklame. 

Vybudovaly si svůj orchestr pod vedením Jaroslava Šimíčka 
a vydaly další kompaktní disky Bláznivý den (1996), Love Me (2000), 
Modravých dálek volání (2001) a Hot and Sweet Christmas (2004). 

Dnes vystupují také v multižánrových projektech např. Electroswing 
s Mr. Elastic. Jejich repertoár se skládá výhradně z písní let 20., 30. 

a počátku 40. let minulého století, které Sestry Havelkovy interpretují 
s autentickou nostalgií a vytříbeným citem pro duch doby. 

Kostýmy a průvodní slovo dotvářejí celou atmosféru orchestrů 
počátku dvacátého století.

kers jsme si časem založily vlastní 
orchestr, Orchestr Sester Havel-
kových. Měly jsme touhu si více 
zazpívat, vedle skvělého Ondřeje 
Havelky jsme byly pouze dámský 
doplněk.  Natočily jsme samostat-
nou desku starých trampských 
písní, tím jsme se odstartovaly. Ale 
Ondřeje jsme neopustily, zpívaly 
jsme ještě dlouho s oběma orche-
stry. Teď vystupujeme často pouze 
s pianem a violinofonem, nebo 
malým jazzovým obsazením, ale 
milujeme koncerty s celým naším 
osmičlenným orchestrem, protože 
ten swingové hudbě sluší. 

Které písničky mají posluchači 
nejraději? 
Možná ty české, které trochu znají 
a mohou si je s námi pobrukovat. 
Svého času měli moc rádi jednu 
z naší desky starých trampských 
písní, protože byla veselá a jmeno-
vala se Náš Karel má v srubu tříba-
revnou čubu. Ale milovníci jazzu 
si raději poslechnou  ty americké, 
jazzové.

Co dobré i zlé jste spolu prožily?  
Třicet pět let je moc dlouhá doba, 
to by bylo spíše na knihu. Vždyc-
ky jsme si uvědomovaly, že máme 
štěstí, že jsme se takhle sešly, že by 
byla škoda kvůli nějakým žabomy-
ším sporům ničit, co máme rády a 
co nás baví. Asi to chce toleranci a 
trochu moudrosti.

Jaké máte plány? 
Vzhledem k našemu věku je hlav-
ním plánem zůstat zdravé a svěží, 
ale to bohužel není jen v naší moci. 
A také, aby nás to pořád bavilo a 
těšilo, aby přišli diváci a abychom 
to krásné hudební dědictví po před-
cích nenechaly zahynouti.

Sestry Havelkovy společně vystupují 
již 35 let

Sestry Havelkovy se svým manažerem Pavlem Peroutkou (uprostřed).

Mít dobrou veřejnou školu v každé obci je 
cílem nejen vzdělávací strategie v ČR, ale 
zejména přáním většiny rodičů. 
Příkladem inspirativní praxe jsou právě 
Mnichovice. 

V červnu prošla Základní škola T. G. Masaryka Mnichovice rozsáhlou 
kontrolou České školní inspekce. Více než týden osm odborníků zkou-
malo práci školy – od pročítání školních vzdělávacích plánů, studování 
dokumentů až po návštěvy v hodinách a pozorování výuky.  Hodnocení 
je sepsáno v inspekční zprávě, která je zveřejněna na www.csicr.cz a na  
www.zsmnichovice.cz. 
Ve zprávě se např. dočtete: 
• Škola si dlouhodobě udržuje vysokou kvalitu vzdělávání.
•  Žáci opakovaně dosahují nadprůměrných výsledků v testování. 
•  Rozšířily se a zkvalitnily materiální podmínky pro vzdělávání. 
•  Škola efektivně naplňuje podpůrná opatření při vzdělávání žáků 
     se speciálními vzdělávacími potřebami, jejich začlenění do kolektivu  
     vrstevníků s pozitivním dopadem na všechny (inkluze).
•  Škola aktivně spolupracuje se zřizovatelem, rodiči a dalšími subjekty 
    včetně zahraničních.
•  Škola příkladně podporuje smysluplné využívání volného času žáků  
    k rozvoji jejich talentu a účinné prevenci sociálně patologických jevů.
•  Škola úspěšně čerpá finanční prostředky z projektů, které mají výrazný 
    vliv na zkvalitňování výchovy a vzdělávání.
•  Škola kvalitně rozvíjí komunikativní dovednosti žáků v cizích jazycích. 
•  Škola nabízí žákům činnosti podporující tvořivost a iniciativu formou 
    realizace volitelných předmětů, tzv. koncept talentových/víceoborových  
    tříd. 
•  Závěrečné práce žáků 9. ročníků jsou efektivní formou shrnutí 
    a prezentace vybavení žáka kompetencemi potřebnými pro jejich 
    úspěšný život.
„Pozitivní hodnocení je zásluhou velkého týmu lidí. Je za tím spousta dlou-

hodobé a každodenní práce všech – pedagogických i provozních zaměst-

nanců, zřizovatele, rodičů, žáků a řady spolupracovníků mnichovické školy. 

Nestalo se to jen tak mimochodem“, říká ředitelka školy Marcela 
Erbeková, a všem posílá velké poděkování! 

ZŠ Mnichovice 
– značka kvality

Další ročník Mommy Time příměstského tábora ve spolupráci 
s SKC Ondřejov se vydařil, děkujeme všem rodičům za důvěru. 
Tentokrát jsme se s dětmi vypravili na cestu kolem světa a jako správní 
cestovatelé jsme prozkoumávali zajímavosti jednotlivých kontinentů. 
Kromě toho jsme navštívili velmi milé hasiče v nedalekých Turkovi-
cích, kde si děti prohlédly hasičskou zbrojnici, auto a mohly stříkat 
opravdovou hasičskou hadicí. Velký úspěch měla také zajímavá 
přednáška z podmořského světa. Děti si nadšeně zkoušely potápěčské 
vybavení. 

Navštivte Mommy Time i v průběhu roku. A to na plavání dětí 
v Průhonicích nebo na cvičení v SKC Ondřejov.
Chcete dětem zpříjemnit školní rok aktivitou, která zlepší jejich fyzickou 
kondici, zdokonalí co již umí nebo se naučí něco nového? Pak jsou tu pro 
vás naše lekce plavání v průhonickém hotelu Floret. 
V rámci našich kurzů se děti naučí nebo vylepší správnou techniku plavec-
kých stylů  - znak, kraul, prsa, delfínové vlnění pod vedením zkušených, 
školených instruktorů. Zasvětí děti do potápění, orientace pod vodou a 
naučí je základům záchranářských dovedností. Pro náročnější a zkušenější 
plavce nabízíme již třetí sezónu plavání s monoploutví - plavání mořských 
pannen, kde děti zapojí kromě nohou a rukou také hluboké zádové a břišní 
svaly. Kurzy jsou svým obsahem vhodné pro začátečníky, mírně pokročilé i 
zkušené. Cvičení v SKC Ondřejov probíhá každou středu dopoledne.

Do plaveckých i jiných našich kurzů se můžete přihlásit kdykoliv, 
a to na emailu: mommytime@mommytime.cz . Více informací 
najdete na www.mommytime.cz

Mommy Time pro děti



ZAPRAZI.EU | 76 | ZAPRAZI.EU

ZAHRADNICTVÍ ALFÍK  
Louňovice u Mukařova 
(u silnice Kutnohorská, na první hrázi)

Otevírací doba:  PO-SO 9 až 17 hod., NE 9 až 12 hod.   
Tel.: 606 494 939, 723 516 513

prodej čerstvých ryb – třeboňský pstruh 
     (další ryby dle aktuální nabídky)

Naše říjnová nabídka:
podzimní astry a chryzantémy – vlastní produkce
vřesy a různobarevné macešky
odolné a kvalitní růže
jarní cibuloviny pro podzimní výsadbu
český sadbový česnek  

PODZIM
NÍ PRODEJ 

OVOCNÝCH STROMKŮ A KEŘŮ
 

OD POLO
VINY ŘÍJ

NA! 

VÁŠ PRODEJCE UŽITKOVÝCH VOZIDEL FIATWWW.FIAT-PROFIAUTOCZ.CZ

602 242 726

Kombinovaná spotřeba 5,8 – 8,9 l/100 km, emise CO
2
 153 – 236 g/km.

10335 10735 - fiat Ducato Dealer Billboard 510x240.indd   1 22.3.19   14:56

Modletická fabrika je naším splněným snem
Pouhé tři roky uplynuly od zakoupení pozemku pro výstav-
bu nové fabriky v Modleticích. Ovšem doba, než se z nápa-
du staly plány a ze snu skutečnost byla ještě mnohem delší. 
Jinými slovy – společnost SOPO s.r.o. poslední srpnový 
pátek slavnostně otevřela svou novou administrativně
-výrobní centrálu v Modleticích.

Původně zde měl být článek působivě a podrobně popisující průběh akce. 
Ale domníváme se, že fotografie nejlépe vystihují atmosféru, která zde za-
vládla, proto jsme text zkrátili a raději pro vás vybrali o to více zajímavých 
momentek.
„…Každý elektromotor má v sobě vinutý rotor nebo stator, a to je přesně 
to, co děláme my, SOPO. Navíjení statorů, navíjení rotorů, prostě jakéko-
liv navíjení. Je to náš denní chleba, naše práce...“,tak představuje firmu její 
zakladatel a jednatel, pan Vladimír Olmr.
V rámci dní otevření Fabriky si mohli zájemci dopřát komentovanou pro-
hlídku všech prostor, dozvědět se spoustu zajímavostí z vývoje, výroby i 
samotné výstavby, nebo také to, že se jedná o největší investiční projekt 
v historii firmy. Slavnostního otevření se zúčastnili mj. hosté z Německa 
a velvyslanec ČR v Německu, pan Tomáš J. Podivínský. Program doplni-
lo vystoupení dětí místní MŠ, ZUŠ Jedovnice, dětí z dětského domova na 
Sázavě, jehož je SOPO sponzorem či profesionální brněnská kapela Kan-
ci paní nadlesní. Významného ocenění se dočkalo 25 zaměstnanců firmy, 
kteří zde pracují více než 20 let – za svoji skvělou práci obdrželi unikátní 
památeční medaile. Celou velmi povedenou akci v neformální atmosféře 
zakončil nádherný ohňostroj.

Pro zajímavost, věděli byste proč má nová modletická fabrika 
komín? Nebo dokážete si tipnout počet strojů ve firmě, kolik let 
je nestaršímu zaměstnanci, nebo které jídlo je nejoblíbenější 
v místní jídelně? Netušíte? Naše tabulka s vybranými detaily vám 
mnohé napoví…

Délka výstavby: 15 měsíců
Celková investice: 140 mil. Kč
Počet zaměstnanců: 110 (celkem ve společnosti 204)
Věk nejstaršího zaměstnance: 76
Komín: Typický prvek každé továrny. Tento byl od počátku 
určen pro grilování resp. pečení prasat.
Počet cihel na komínu a jeho výška: 3 488 ks / 12 m
Fabrika: Moderní interiéry, ale přitom vzhled, odkazující
 k vesnické zděné fabrice a období 1. republiky.
Nejoblíbenější jídlo v jídelně: Guláš

SOPO s.r.o.
Modletice 19, Říčany
Tel.: 323 637 444, 603 166 988
e-mail: info@sopo.cz
www.sopo.cz



ZAPRAZI.EU | 98 | ZAPRAZI.EU

Základní škola Magic Hill provozuje od 
letošního jara v Oticích školní farmu. 
V pondělí 16. září se tam konal Den 
otevřených dveří, který přilákal zájemce 
nejen z řad pedagogů, ale i rodičů.

Základní a mateřská škola Magic Hill, která působí v Říčanech již od roku 
2004, letos otevřela nové prostory pro výuku nejen svých žáků.  Školní far-
ma Magic Hill nyní nabízí školám a školkám v regionu možnost obohatit 
výuku svých žáků. 

Farma Magic Hill nabízí unikátní příležitost pro děti seznamovat se s pří-
rodou přímo v jejím středu. Záhony a pole, les, pastviny a příbytky pro 
drobná domácí zvířata, venkovní učebna i hřiště pro děti, to vše lze na jed-
nom místě při jedné návštěvě vidět a zažít. Farma nabízí výukové programy 
šité na míru školní výuce, ale i prostory pro běžné učení venku v přírodě, 
které má jednoznačně pozitivní dopady na motivaci žáků učit se, na jejich 
zdraví a dobré vztahy mezi nimi. Posiluje se také zájem dětí o přírodu, učí 
se ji chránit, pečovat o ni a získávají zde i potřebné pracovní dovednosti.  

Více informací o farmě získáte 
na www.magic-hill.cz/školní farma

Školní farma Magic Hill

Návštěvníky farmy na Dni otevřených dveří provázeli žáci 4. třídy, 
každému kromě množství informací  nabídli i občerstvení 
z vlastních produktů a balíček bio brambor na ochutnání doma. 

MAP Říčany, Komise pro sociálně-právní ochranu dětí 
a protidrogový koordinátor města Říčan pořádají 
Odbornou konferenci pro rodiče: 

„
Dítě v pasti  
sociálních sítí“ 
s Mgr. Michaelou Štáfkovou, MBA

Mgr. Michaela Štáfková, MBA  

Předsedkyně sekce pro dětskou  
a dorostovou adiktologii v ČR SNN ČLS 
JEP, vedoucí adiktologické ambulance 

pro děti a mládež Ada+ Kladno, 
psychoterapeut, lektor, kouč, člen 
výzkumné sekce Skálova Institutu.

Cíl konference

Cílem konference je zapojení rodičů 
do odborné diskuze k vybranému 

tématu práce dětí a žáků s moderními 
technologiemi a médii v rámci 

formálního i neformálního inkluzivního 
vzdělávání a při trávení volného času. 

Informační a komunikační technologie umožňují navazovat virtuální 
vztahy, vytvářet imaginární pocit bezpečí a často posouvají hranice 
mezi realitou a fantazií. 

Je vůbec tento virtuální svět bezpečný pro naše děti? 
Jsou naše děti držíc neustále mobil v ruce závislé? 
Jakou roli v tom hrajeme my, rodiče? 

Povídání o současné elektronické „realitě“, o které rodiče  
ani sami netuší. Rodiče se dozví, jak se pohybovat na internetu,  
co dětem kontrolovat, jaké jsou nebezpečné stránky pro děti, 
erotika na internetu, na co děti připravit.

24
ŘÍJEN
2019

17.00 –19.00 
KC Labuť, 17. listopadu 214, Říčany

registrace nutná: map@ricany.cz

Konference je pořádána pod záštitou místostarostky města Říčany Mgr. Hanky Špačkové.

ORP Říčany – Místní akční plány rozvoje vzdělávání II reg. číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008643

Rokenrol v Ondřejově
Taneční oddíl TŠ Twist Říčany má v SKC Ondřejov pobočku 
už několik let.  Děti od 5 let navštěvují přípravku, kde se 
učí základům tance, gymnastiky a později i základům 
rokenrolu. 
Ti nejmladší začínají v přípravce u zkušené trenérky (a mistryně světa) Te-
rezy Malé, starší dívky  tančí v týmu Koťata. Ty nejúspěšnější rokenrolové 
dívčí oddíly se jmenují Jungles a Stars. V dětské kategorii získaly pěknou 
řádku medailí. Pokud mají starší talentovaná děvčata nebo i chlapci zájem 
pokračovat, mohou posílit reprezentační oddíly v Říčanech, kde TŠ Twist 
sídlí a kde trénuje reprezentace.TŠ Twist Říčany získala již třikrát  titul Mi-
stra světa v dívčích formacích a mnoho dalších medailí z MS a ME. 

POHÁR STAROSTY MĚSTA ŘÍČANY
Kdo chce vidět, jak se tančí špičkový rokenrol, ať se přijde podívat 19. 
října  na mezinárodní soutěž  do Sportovní haly v Říčanech.  Akce se 
koná cca od 12.00 do 22.00 hodin a přihlášeni jsou soutěžící z pěti 
států.  Představí se také na 120 soutěžících za TŠ Twist Říčany, včetně 
tanečnic z ondřejovské pobočky, které byly loni stříbrné.  Více na 
www.tstwist.cz nebo na Facebooku.

Zveme vás 3 . listopadu od 16 hod. na zámecký 
Halloween. Pohádková akce je určena pro 

všechny děti, které se nebojí čarodějnic, 
čertů, upírů a duchů. Děti, převlékněte se 
za vaše oblíbené strašidélko a zúčastněte se 

módní přehlídky a diskotéky strašidel! Těšit se 
můžete na lampionový průvod parkem, dětskou 

diskotéku v maskách, módní přehlídku masek – ty 
nejlepší budou odměněny. Nebude  chybět dlabání dýní (přineste 
si svoji nebo je možnost zakoupení na místě). Nejkrásnější dýně 
bude odměněna. Také můžete ochutnat strašidelné dobroty.

 Nedělní rodinné odědy
V restauraci Kouzelná zahrada 
vám připravíme „Nedělní rodinný 
oběd“, na kterém si můžete po-
chutnat v kterýkoliv den v týdnu. 
Ušetříte spoustu času a starostí! 
Nabídku rodinných obědů najdete 
na webu. Co nesníte, vám rádi 
zabalíme s sebou. 

 Nenechte si ujít naše vyhlášené 
svatomartinské hody 8.  - 17. 11.  
Těšit se můžete na husičku  
i výtečná mladá vína. 
Rezervace: 313 039 747

HALLOWEEN na zámku Berchtold

 Mikulášská a zvonkový 
průvod se uskuteční 30. 11. 
Zveme všechny hodné i zlobivé 
děti. Připraveny jsou vánoční 
dílničky.

 Přijďte si zahrát tenis nebo golf
I v zimních měsících u nás můžete 
v nafukovací hale na dvou kurtech 
trénovat tenis a v budově areálu 
využít profesionální golfový 
trenažér. Ceník najdete na našem 
webu. Rezervujte si včas volné 
hodiny v  klubové recepci  nebo na 
tel.:  323 665 445,  736 757 577.

HOTEL zámek BERCHTOLD
Hlavní 6, Kunice – Vidovice
tel: 313 039 741, hotel@zamekberchtold.cz
www.zamekberchtold.cz

Nenechte si 
ujít vyhlášené 

svatomartinské hody  
8.–17. listopadu

Vánoční cukroví 
jako od maminky
V Cukrárně Srbín si již nyní můžete objednat skvělé vánoční 
cukroví. Míša Jandová pro vás upeče směs různých druhů 
podle rodinných osvědčených receptů.

Opět se můžete těšit na linecké, kokosky, vanilkové rohlíčky, vosí hnízda, 
krémem plněné „ořechy“, Išlské dortíčky a nebudou chybět ani vyhláše-
né marokánky. Cukroví je připravováno z másla, ořechů a pravé belgické 
čokolády. V Cukrárně Srbín se nepoužívá cukrářská poleva, která je sice 
levnější, ale na rozdíl od pravé čokolády obsahuje ztužené tuky.

TĚŠÍME SE NA VÁS!
Cukrárna Srbín, Šípková 279
Mukařov, tel.: 722 903 669, jsme také na Facebooku 
Otevřeno každý den od 9 do 18 hod.

Neváhejte 
a objednejte si 

cukroví co 
nejdříve 

Marokánky 
se připravují 

z kvalitních ořechů 
a pravé belgické 

čokolády



10 | ZAPRAZI.EU ZAPRAZI.EU | 11

Oslavy 65. výročí založení 
ZUŠ Říčany pokračují

Nápad se ujal a kromě italské asociace MaBer-
liner se do něj zapojila hudební škola Kreismu-
sikschule Dreiländereck z německého Löbau s 
ředitelem Svenem Rösselem a účast v projektu 
pro českou stranu byla nabídnuta ZUŠ Říčany. 
Po první schůzce, konané v německém Zittau 
a po roční přípravě, se sešli hudebníci v italské 
Pistoi a nutno říct, že to byl skutečně úžasný tý-
den. Po dvou letech, tedy letos, se projekt přestě-
hoval do ČR – hostitelským městem byly Říčany 
– a pro následující období se stejná akce připra-
vuje na německé straně.

Týden hudby v Říčanech
V termínu od 25. do 31. srpna se téměř devadesát 
hudebníků z ČR, Německa a Itálie sešlo v Říča-
nech. Vedle pravidelných zkoušek v krásném no-
vém koncertním sále se dostalo i na ochutnávky. 
Jak skvělých domácích pokrmů maminek našich 
účastníků, tak i na ty z připraveného programu. 
Prohlédli jsme si Říčany, skanzen a kostel v Kou-
řimi, sklárnu v Nižboru a automobilku v Mladé 
Boleslavi, strávili den plný her v Průhonickém 
parku, pekli jsme buřty na faře a vyšplhali také 
na vyhlídku ve Sv. Janu pod Skalou. 
Společně jsme připravili dva koncerty. Jazz Jam 
v Olivovně nám vzhledem k dešti moc nevyšel, 

PROJEKT HUDBA NEMÁ HRANICE
Mezinárodní hudební spolupráce ZUŠ Říčany, v projektu s názvem Hudba nemá 
hranice, pokračuje. S prvotní myšlenkou společných setkání muzikantů tří 
evropských zemí přišla před třemi lety italská asociace MaBerliner, v čele 
s prezidentkou Rose L. Polimeni. 

ale vynahradili jsme si to na koncertě na náměs-
tí. Mezinárodní symfonický orchestr, složený z 
téměř devadesáti hudebníků, sklidil obrovský 
potlesk. 

Bez pomoci, přátel a podpory by to nešlo
Poděkování patří všem, kteří nám v pořádání 
této náročné akce pomohli. Bylo vás hodně a 
bez vaší pomoci bychom to nezvládli! Děkuje-
me především rodičům, kteří ubytovávali, vařili, 
starali se. 
Další poděkování patří našim partnerům – dět-
ské léčebně v Olivovně a řediteli Ing. M. Vacko-
vi, farnosti v Říčanech a panu faráři K. P. Miko-
lajkovi, panu D. Frydrychovi a jeho pekařství, 
M. Skrčenému a M. Vedralovi z Restaurace U 
Labutě, autobusové dopravě pana J. Hromady, 
Ateliéru 13 a Z. Vávrovi za propagaci, panu J. Si-
rovátkovi za pomoc a tlumočení, M. Sinkulové a 
S. Povýšilovi za organizační pomoc. A hlavně dě-
tem, které se na akci podílely ještě v době prázd-
nin, hrály, pomáhaly!  Závěrečné poděkování 
pak náleží za finanční zajištění celé akce našemu 
zřizovateli – Městu Říčany, a Koordinačnímu 
centru česko-německých výměn mládeže Tan-
dem za podpory MŠMT.
Mgr. Iveta Sinkulová, ředitelka ZUŠ Říčany

Skvělí rodiče dětí ze ZUŠ Říčany

Organizační tým 

Společné opékaní buřtíků

Vážení a milí příznivci hudby a klavírního umění zvláště. 
Děkujeme všem za přízeň a přijměte naše pozvání na náš 
unikátní koncert, který se uskuteční 23. října 2019 v 18.30 h.

ZUŠ Říčany, ve spolupráci s městem Říčany a firmou Drnek Piana, si  vás 
dovoluje pozvat na slavnostní koncert, kterému bude dominovat náš nový 
klavír STEINWAY&SONS; představí se vám zde v celé své plné kráse a vy 
se můžete zaposlouchat do jeho skvělého zvuku. Jako hosty jsme si pozvali 
vynikající české klavíristy Marka Kozáka, Michala Rezka a Jana Simona, 
kteří se stanou partony tohoto znamenitého nástroje. Velmi si také váží-
me účasti našeho dalšího hosta, kterým bude farář naší říčanské farnosti,  
P. Konstantin Petr Mikolajek, O. Praem.

Vedle těchto vynikajících sólistů a hostů na koncertě vystoupí také pedago-
gové a žáci ZUŠ. Uvedený koncert je zařazen do série akcí k 65. výročí za-
ložení ZUŠ Říčany. Zveme vás tedy do krásného prostoru koncertního sálu 
na Staré radnici v Říčanech. Přijďte, těšíme se na vás. Celá akce je finančně 
podpořena městem Říčany. Děkujeme.
Za ZUŠ Říčany – Iveta Sinkulová, ředitelka

Výlov Jevanského rybníka se uskuteční  19. října od 8.30 
do 15.30 hod. Prodej ryb se bude konat tradičně pod hrází 
rybníka. Hráz je vyhrazena pouze pro průjezd, nelze zde 
stát vozidly.  

Výlov Vyžlovského rybníka je naplánován na sobotu 2. listopadu 2019. 
Prodej na hrázi rybníka. Přijďte si vybrat, ryba z výlovu chutná nejlépe. Bě-
hem výlovu Vyžlovského rybníka si můžete prohlédnout rybolovnou tech-
niku a k dispozici bude průvodce s připraveným výkladem o vylovených ry-
bách. Všichni příznivci dobré pohody jsou vítáni. Auta, prosíme, parkujte 
v obcích a přijďte pěšky. Uděláte něco pro své zdraví a ušetříte si čas, který 
jinak strávíte v koloně stojících vozidel. Hráz Vyžlovského rybníka bude 
vyhrazena pouze pro pěší. Aktuální informace vždy najdete  na www.slp.cz  
Posledního října končí rybářská sezóna na sportovním rybníku Jan. 
Děkujeme všem rybářům a příznivcům lovu na udici za zakoupení po-
volenek a rybářskou kázeň během celé letošní sezóny. Hezké zážitky 
z výlovů vám přejí pracovníci ŠLP Kostelec n. Č. lesy.  Petru zdar!    

Tradiční výlovy rybníků

Středisko okrasných a lesních školek ŠLP zve 12. října 
na akci „Dlabání dýní“, která bude spojena s přípravou 
dušičkových dekorací. Na našem poli roste spousta dýní – 
obrovských na „dlabání“  i mnoho barevných dýniček na 
výzdobu. 
Ve dnech konání akcí bude prodloužena prodejní doba v naší prodejně 
od 9 do 15 hod. a veškeré rostliny a zboží lze nakoupit s 10% slevou.



ZAPRAZI.EU | 1312 | ZAPRAZI.EU

Místní akční skupina pomáhá od roku 2007 Říčansku s dotacemi, připravuje semináře a festivaly, 
podporuje obce, spolky, školy i podnikatele v 38 městech a vesnicích v okolí města Říčany, jako 
obecně prospěšná společnost. Uděluje certifikaci nejlepším místním řemeslníkům a službám.

MAS Říčansko podporuje 
dění v obcích

Zprávy z MASky  

 Michaela Hupcejová 
Projektová manažerka PRV
Zápraží originální produkt® 
Mobiliář a kostýmy 
Mobil: +420 607 023 328
E-mail: mobiliar@ricansko.eu  

 Ing. Monika Žilková 
Animace škol 
Mobil: +420 607 066 055
E-mail: projekty@ricansko.eu

 Pavlína Šantorová Filková
Ředitelka MAS
Projektová manažerka 
pro IROP a PRV
Mobil: +420 774 780 141
E-mail: kancelar@ricansko.eu

 Mgr. Petra Přílučíková 
Projektová manažerka
 pro OP zaměstnanost
Mobil: +420 774 780 543
E-mail: projekty2@ricansko.eu 

 Petra Fialová 
Animace škol 
Projektová manažerka 
pro IROP
Mobil: +420 774 780 039; 
E-mail: sablony@ricansko.eu

 Kancelář MAS je pro veřejnost otevřena 
pondělí až pátek od 8 do 16 hodin. 
Schůzky po telefonické domluvě.

První říčanská veřejná tančírna zve na prémiové podzimní 
akce, které se tradičně konají  v Kulturním centru  Labuť 
Říčany. Zváni jsou všichni! Nejen zkušení tanečníci, ale 
i začátečníci nebo ti, kteří dlouho netančili a obávají se, 
že všechno zapomněli. Tanec je radost, ne stres, že něco 
zkazíme nebo nejsme dokonalí.

Termíny speciálních akcí:
 v úterý 22.10. prémiová Podzimní tančírna,  
 v úterý 12.11. prémiová Retro tančírna,
 v úterý 3.12. prémiová Mikulášská tančírna. 
 Dále plánujeme prémiovou tančírnu „Silvestr nanečisto“. 

Konkrétní termín ještě upřesníme. 

Těšit se můžete na speciální reprodukovanou hudbu k tanci i poslechu, 
drobné občerstvení a malé překvapení – to vše v ceně. Vstupné 90 Kč, mlá-
dež do 21 let a senioři nad 60 let 50 Kč. Oblečení neformální nebo ve stylu 
tématické tančírny. Začátek akce v 18 hodin, konec ve 22.30 hodin.

Na další taneční večery První říčanské veřejné tančírny v KC Labuť se mů-
žete těšit ve dnech 8.10. a 26.11. Začátek je v 19 hod.,  konec ve 22.30 hod. 
Vstupné 70 Kč. V příjemné atmosféře si můžete v klidu, bez stresu procvi-
čit a vyzkoušet známé společenské standardní tance jako je waltz, valčík, 
slowfox, quickstep či foxtrot, tango a latinsko americké tance, mezi které 
patří chacha, rumba, jive, samba či mambo. A dále tance jako jsou polka 
a blues.

Přijďte si zatančit 
do KC Labuť Říčany

Více info: https://tanci.webnode.cz/o-nas/ 

 Naše žádost o přezkum vyměřené sankce 20% alokace z PRV, která 
činí více jak 2 mil. Kč, byla zamítnuta. Odvolali jsme se na zastřešu-
jící organizaci Národní síť místních akčních skupin České republiky  
a vypadá to, že MAS Říčansko bude jedna ze tří MASek, které NS MAS 
ČR podpoří a bude za nás na Ministerstvu zemědělství vyjednávat.  
V případě, že bude vyjednávání úspěšné, vrátíme peníze do Fiche 1 na 
podporu investic do zemědělských podniků nebo v případě zájmu na 
níže uvedený článek 20. 

 Ke článku 20 připravujeme podklady pro vyhlášení výzvy z Programu 
rozvoje venkova k Fichi 7- Malé projekty na podporu rozvoje a kvality ži-
vota na Říčansku. Podpora bude zaměřena na zázemí pro mateřské a zá-
kladní školy, veřejné prostranství v obcích, kulturní a spolkovou činnost. 
Projekty škol a školek musí být zahrnuté ve strategickém dokumentu míst-
ních akčních plánů (MAP). Povinnou přílohou pro každý předkládaný pro-
jekt bude prohlášení o realizaci projektu v souladu s plánem/programem 
rozvoje obce a schválení příslušným zastupitelstvem. Spoluúčast je 20%. 
Podrobnosti budou včas zveřejněny na stránkách MAS a v místních peri-
odikách. Příjem projektů bude začátkem příštího roku. Alokovaná částka 
na Fichi 7 je 6 mil. Kč, předpokládáme max výši CZV 500 000 Kč. Zároveň 
vyhlásíme v této výzvě Fichi 1 – Investice do zemědělských podniků, kde 
zůstalo cca 1,6 mil. Kč.

 Z alokace IROP vyhlásí MAS poslední dvě výzvy zaměřené na územ-
ní plánování obcí a podporu v oblasti sociálního podnikání. Výzvy jsou 
v procesu schvalování ze strany ministerstva. Nezbylo zde již moc pe-
něz, ale věříme, že dotační peníze najdou v regionu žadatele. Jakmile 
budou obě výzvy z IROP schváleny, zveřejníme je na stránkách MAS. 
Příjem projektů bude jen do 31. 12. 2019, Ministerstvo pro místní 
rozvoj se chystá upravit pravidla pro vyhlašování a termín prodloužit.  
V souvislosti s projekty na územní plánování, územní studie a regu-
lační plány jsme obeslaly obce v území jednoduchým dotazníkem, pro 
představu, kolik projektů se do výzvy přihlásí. Je možné, že se uvolní  
8 mil. Kč z jiné výzvy a tyto finance použijeme právě na podporu pro-
jektů pro územní rozvoj.

 V polovině září proběhla na MAS kontrola ze strany centra pro regio-
nální rozvoj. Předmětem kontroly byla dotace na způsobilé výdaje MAS 
Říčansko za období 1. 1. 2015 až 31. 5. 2019. Ve středu 16. října 2019 zve-
me na setkání starostů pod pracovním názvem „Snídaně starostů“ území 
Říčanska v kapli Olivovy léčebny. Půjde o šestnácté setkání zástupců obcí, 
které MAS pravidelně organizuje. 

 Do stolního kalendáře „Mazlíčci Říčanska“ se nám od vás sešla spousta 
nádherných fotek. Děkujeme. 

 Ve středu 21. září jsme byli partnerem akce Rodinného centra  
Lodička „Strančické ZÁŘENÍ“, na minigolfu ve Strančicích. Jednalo 
se o hudební festival se sedmi kapelami trvající až do večerních hodin. 
V prostorách festivalu probíhal již tradiční trh s řemeslníky a tvořivý-
mi dílničkami. MAS Říčansko podpořila akci zapůjčením prodejních 
stánků a drobnými odměnami pro děti. Organizátor RC Lodička volně 
navázal na 7 ročníků Festivalů řemesel a jablečných slavností, které 
MASka pořádala a na kterých byl spolupořadatel. Necelých 1000 lidí 
se dobře bavilo. Blahopřejeme k vydařené akci.

První  zářijovou  neděli se na Masarykově náměstí uskutečnily Říčanské 
městské slavnosti s tématem jablečných odrůd a plodů. Ředitelka MASky 
Pavlína Šantorová Filková se zúčastnila na podiu jablečného kvízu a odpo-
ledne i výběru jablečného moučníku z přinesených pochoutek z říčanských 
domácností přímo k rukám komise, která během slavností ochutnávala  
a hodnotila donesené sladké a dokonce i slané jablečné výrobky. Se zástup-
ci z MASky děti na stánku tvořily a malovaly jablíčka, které doplňovaly růz-
nými vyřezávanými motivy. Odměnou byla drobná sladkost nebo pohled  
a mapa naučných stezek Říčanska. Na slavnostech jsme také prezentovali 
první ucelený dokument, který je výstupem z projektu „Komunitní plán 
sociálních služeb na Říčansku“.
Děkujeme lidem, že se u nás stavili a zajímali se o naši práci a novinky 
v MASce. Děkujeme Městu Říčany a Muzeu Říčany za partnerství 
a podporu.

Říčanské městské slavnosti 
s vůní jablek



ZAPRAZI.EU | 1514 | ZAPRAZI.EU

Firma Němec Sport provádí revizní kontroly dětských hřišť a sportov-
ních zařízení venkovních i vnitřních (tělocvičny, herny, posilovny) 
v návaznosti na ČSN EN 1176, ČSN EN 15312, ČSN EN 1069 a na 
další směrnice. Klient obdrží revizní zprávu o technickém stavu 
a bezpečnosti jím provozovaných zařízení a vyhodnocení případných 
nalezených rizik. V případě zájmu můžeme provést odstranění 
případných nalezených nedostatků či závad.

Jak často mají být prováděny kontroly a prohlídky dětských hřišť?
 Mateřské školy s venkovním vybavením a zahradním zařízením 

    – hlavní kontrola 1x ročně.
 Dětská hřiště, venkovní hřiště - hlavní kontrola minimálně 1x ročně.
 Roční hlavní kontrola musí být prováděna oprávněnou osobou.
 Provozní kontrolu provádí provozovatelem určená osoba a interval je

    obvykle 1 až 3 měsíce, podle frekvence používání.

Kontakt: tel.: 603 574 689, email: nemec.sport@volny.cz

Povinné revize dětských 
hřišť a sportovišť

Nový školní rok se rozeběhl naplno a dětem nastaly povinnosti. Ale 
i během práce ve škole je třeba si trochu odpočinout a přijít na jiné 
myšlenky. Skvělé odreagování nabízejí stavebnice LEGO, které si 
oblíbili i mnozí dospělí.  LEGO podporuje správný vývoj dětí, protože 
je nutí přemýšlet, kombinovat a rozvíjet kreativitu a motoriku. Díky 
kvalitnímu zpracování je LEGO téměř nezničitelné, dědí se z generaci 
na generaci a neztrácí hodnotu – naopak. 
Celou nabídku najdete na stránkách www.specialkalega.cz, kde se sami  
přesvědčíte o množství nabízeného sortimentu. Zboží si zde můžete i zare-
zervovat a po té v klidu se pro něj vydat. Pokud to do prodejny máte daleko, 
není nic jednoduššího než si vysněnou stavebnici objednat v e-shopu a ne-
chat si jí poslat až domů. Ceny na e-shopu i prodejně jsou stejné.
Pro školská zařízení nabízíme slevy 15 % na celý nákup. Pro registro-
vané zákazníky jsou slevy 5-10 % dle podmínek registrace.
ZVEME VÁS
První říjnový víkend se podílíme na interaktivní výstavě LEGO mode-
lů – KOSTKOVÁNÍ , kde si můžete prohlédnout modely stavitelů 
z celé ČR a pohrát si s kostkami  na 30 hracích místech. Výstava se 
koná v Kroměříži. Více na našich stránkách. 

Nový školní rok s LEGO stavebnicemi

Obchodní zóna Atrium Říčany (u Tesco) 
tel.: 722 922 650, www.specialkalega.cz
Otevírací doba: 
PO–ČT 9.00-12.30  a 13.00-18.00
PÁ         9.00-12.30 a 13.00-19.00
SO         9.00-12.30 a 13.00-17.00

Přijďte 
si k nám vybrat 
LEGO adventní 

kalendáře, letos nově
s tématikou Harry Potter.

Školáky jistě potěší 
originální láhve 

a svačinové boxy.

• 16.10.2019
• 13.11.2019

• 11.12.2019
• 15.1.2020

• programování JAVA  
• webový design a webové technologie  
• databáze a hardware  
• výuka předmětů v AJ  
• volitelné ITS specializace

Informační 
technologie

EDUCAnet - gymnázium, SOŠ a základní škola Praha s.r.o. , Roztylská 1860/1, 148 00 Praha 4 - Chodov, 
tel.: 774 773 367, jakub.pour@educanet.cz, http://praha.educanet.cz/www.facebook.com/Edupraha

• rozšířená výuka jazyků
• přípravné kurzy na FCE a CAE
• volitelné semináře od 1. ročníku
• zahraniční stáže
• prospěchová a sociální stipendia Gymnázium

• výuka všech předmětů v anglickém jazyce  
  od 1. ročníku
• příprava na mezinárodní zkoušku na úrovni C2
• volitelné semináře CTM ve spolupráci  
  s univerzitami v USA 

Bilingvní 
česko - anglické 

gymnázium

• výuka předmětů v AJ
• rozšířená výuka cizích jazyků (FRJ, NJ, RUJ)
• nízký počet žáků ve třídě
• výuka pomocí moderních IT technologií
• mimoškolní aktivity a kroužky

Česko - anglická  
základní škola

Dny otevřených dveří se konají v termínech:

Zveme Vás na

dny otevřených dveří
Síť soukromých středních škol
EDUCAnet

• 12.2.2020
• 11.3.2020

Čas:
• 16:00-18:00

Lesní Lázně Zvánovice  (Praha-východ), Kádovská 154, Zvánovice  

Tel.: 323 649 679    zvanovice@legner.cz.

8.–10. 11. 2019
Více o křupavých husičkách, pečených kachničkách a sladkých 

domácích dobrotách sledujte na: www.lesnilazne.cz

Rezervujte si včas místo pro Váš podzimní hřích 

Svatomartinské menu!

Zajímavé a úspěšné taneční soubory si našly ve Sportovně 
kulturním centru nadšené diváky. Po Bohemia baletu a Tanečním 
studiu Impuls letos na podzim v sobotu 9. listopadu v 19 hodin 
přivítáme v Ondřejově Pražské taneční divadlo. Představení 
„ZÁPLETKY“ vypráví o dobrodružství každodenního života 
a nechybí ani příjemná dávka humoru. Lidé se často zaplétají 
v lásce, mateřství, závislostech, v pracovním nasazení a v dalších 
problémech. To vše vám Pražské taneční studio “ukáže” v rytmech 
tanga, valčíku, čardáše, baletu, jazzu, rock´n rollu, tribal dance či 
scénického tance. 

Pražské taneční divadlo pod vedením Gabriely Novotné je skupina tančí-
cích herců či hrajících tanečníků s dlouholetou průpravou. Mezi tanečníky 
jsou absolventi Duncan Centre, Akademie múzických umění, bývalí členo-
vé Pražského komorního baletu i taneční lektoři. PTD tančí ve filmech za-
hraniční produkce, na společenských akcích i v renomovaných divadlech. 
Jsou divadlo, které využívá nálady rozmanitých hudebních žánrů a pomocí 
pestré škály tanečních stylů a pantomimy vypráví vtipné historky i příběhy 
k zamyšlení, které divák zná, nebo dokonce právě prožívá. K prima atmo-
sféře přispívá i Standing Up moderování Přemysla Bukovského.
Vstupenky jsou již v prodeji v kavárně rodinného klubu POHODA  
v 1. patře SKC. Kavárna nabízí výbornou kávu a občerstvení v příjemném  
a přátelském prostředí s hernou pro děti. Z  galerie kavárny můžete sle-
dovat svoje ratolesti v tělocvičně a zpříjemnit si čekání na konec kurzu. 
Kavárnu můžete navštívit i „jen tak“, i když vaše děti žádný kurz nemají. 
Školáci zde mohou po vyučování trávit volný čas. Kavárna je vhodná  pro 
oslavy narozenin, organizování seminářů, besed či přednášek.  
Za tým SKC Bohumila Řešátková  

Pražské taneční divadlo vystoupí v SKC v Ondřejově 

Kavárna POHODA v SKC 
Ondřejov má otevřeno každý 
všední den: 
po a pá 12.30 – 19 hod., 
út a čt 12.30 – 17 hod., 
st 10 – 19 hod. (po domluvě 
i o víkendových akcích). 
Více info o celém programu 
SKC najdete na 
www.skcvondrejove.cz 



16 | ZAPRAZI.EU ZAPRAZI.EU | 17

433 kJ/102 kcal

Výživové hodnoty ve
100g výrobku:

Krůtí prsa

Prodejna Praha Uhříněves
Přátelství 738/110
Tel. 739 414 253

Otevřeno:
Po, út: 8–17 hod.
St, čt, pá: 8–18 hod.
So: 8–13 hod.

Dejte nám:

Prominent CZ – Krůtí Speciality
Více informací na: www.krutimaso.cz

Díky zakoupení vybraného výrobku Prominent, SPOLEČNĚ pomáháme rodinám 
s dětmi v tíživé životní situaci.

Jak to funguje ?
Tento měsíc jsme pro vás vybrali krůtí prso, které je na prodejně 
označeno logem tohoto projektu. 

Z každého zakoupeného kila poputují 2 kč na pomoc rodinám v tísni.

Kdo je partnerem tohoto charitativního projektu ?
Partnerem je Farní Charita Česká Lípa, která poskytuje celou řadu 
sociálních služeb věnujících se tématice rodin v nepříznivé životní 
situaci. Nasbírané peníze budou využity právě na podporu těchto 
služeb. Více informací o poskytovaných službách můžete najít na 
https://www.fchcl.cz/nase-sluzby/ .

Jak se zapojit ?
Pokud se chcete zapojit i VY, stačí zajít na naší prodejnu v Uhříněvsi a zakoupit 
libovolné množství krůtího prsa.

Úsměv kouzlíme na všech našich prodejnách :)

inzerce_2019_Zápraží_Usmev.indd   1 17.09.2019   13:25:06

Najít si životní styl, který nám 
vyhovuje po stránce psychické, 
zdravotní i společenské, nebývá 
snadné. Jednou z možností je 
paleo princip. I v našem regionu již 
nalezneme takto zaměřenou pekárnu, 
a to Paleo pekárnu Zimovi v Kostelci 
nad Černými lesy.

Za vznikem pekárny stojí řada událostí a ži-
votních změn. Malý rodinný projekt v podobě 
pekárny se začal rýsovat zhruba před šesti lety,  
a jak potvrzuje maminka majitelky Vendula 
Šikolová: „Byl to skok do neznáma, jeden vel-

ký experiment, ale vyplatilo se to. Začínali jsme  

s žitnou pekárnou, pak jsme se posunuli dál…  

Inspirovaly nás informace o zdravějším stravová-

ní, o tom, jak si zlepšit své zdraví.“

Od teorie k praxi
Získané informace si obě dámy nejprve ově-
řovaly v podstatě samy na sobě. Dlouhodobé 
zdravotní obtíže po vynechání lepku a následně  
i obilí, cukru, škrobu a mléčných výrobků po-
stupně ustoupily, imunitní systém se srovnal, 
stejně jako celkový zdravotní stav a to vše se zá-
roveň pozitivně odráželo i na psychice. „Každý si 

PEČEME JINAK A CHUTNÁ TO!
musí najít svou cestu, aby se cítil dobře.“, dodává 

paní Šikolová. „Univerzální návod pro všechny 

neexistuje, každý jsme jedinečný a to, co funguje 

jednomu, druhému nemusí.“

Zdravé dobroty a nově i Low Carb
Výrobky z Paleo pekárny Zimovi, které neobsa-
hují klasickou mouku, cukr ani mléko,  mají už 
své místo na trhu. K zákazníkům nepatří jen celi-
aci, diabetici nebo lidé s alergiemi, ale rádi je ku-
pují i „běžní“ spotřebitelé.  A co tradiční ingredi-
ence nahrazuje? Cukr = ovoce nebo med, mouku 
= mandlové, ořechové a kokosové mouky, ale  
i třeba jablečná či banánová mouka. Používá se 
domácí ghí a bio kokosový olej. 
V pekárně se nepeče ani z bezlepkových obilo-
vin a škrobovin jako je např. pohanka, bram-
bory, kukuřice nebo tapioka.  „Stále máme nové 

impulsy a baví nás zkoušet nové věci. Letošní 

novinkou je Low Carb neboli LCHF, tedy nízko-

sacharidové stravování. Při dodržování základ-

ních zásad dojde k upravení tělesné hmotnosti, 

snížíte si obsah tuku v těle a především se zmírní 

nebo úplně odezní různé zdravotní neduhy. Peče-

me tedy housky, chleby i sladké koláče (sladíme 

čekankou) v rámci této filozofie, s velmi nízkým 

poměrem sacharidů.“

Kontakt a kde nás můžete najít
PALEO PEKÁRNA ZIMOVI

Nám. Smiřických 79, Kostelec n. Č. lesy
Prodáváme na farmářských trzích v Praze 

(Jiřího z Poděbrad a Náplavka) 
a v Říčanech.

www.paleopekarna.cz

Vánoční cukroví z Paleo pekárny 
Přijímáme objednávky na vánoční pečivo 
(10 druhů Paleo i Low Carb) – vzhledově 

k nerozeznání od klasického, chuťově 
vyvážené a přitom zdravé. Info, výběr 

a objednávka na webu.

Kurzy zdravého Paleo a Low Carb vaření
Máte zájem nahlédnout do tajů zdravého 

pečení a používaných nových surovin? 
Přímo v pekárně jsou pořádány kurzy, počet 

účastníků je omezen.

Kombinovaná spotřeba 4,6–7,2 l/100 km, emise CO2 121–164 g/km. Na všechny vozy se vztahuje 2letá 
zákonná záruka a navíc 3 roky s limitem do 100 000 km. Použité fotografie jsou pouze ilustrační. Nabídka 
platí pro skladová vozidla do vyčerpání zásob. Limitovaná akce kombi za cenu hatchbacku platí pouze pro 
specifickou verzi 1.4 95 k Italia. Nechte si zpracovat konkrétní nabídku u autorizovaných prodejců Fiat. 
Podrobné informace u prodejců a na www.fiat.cz.

Nechte se hýčkat
Edice Tipo Italia

již od 299 900 Kč

www.fiat.cz

0003-FIAT-Tipo_Italia_KV_CZ_210x297.indd   1 03.07.19   15:04

Autocentrum Roškota-Janoušek s.r.o.
Křenice 101 | 250 84 | tel.: 323 605 313-6 | www.fiat-krenice.cz



ZAPRAZI.EU | 19

Gorkého 171/ 1,  Říčany

• opravy a servis

Nově otevřená provozovna!

6. 10.  Kostelec n. Č.  l.
Salon kotlů

Kutnohorská 678. Od 
9.00 do 13.00 hod. 

zveme všechny zájemce 
o moderní vytápění 

biomasou na Den 
otevřených dveří v luxusní 
kotelně na pelety a dřevo 
a prohlídku Salonu kotlů 

Guntamatic. 
Další informace na

 www.SalonKotlu.cz

aquapalace.cz

spa & wellness

1.–31. 10. 2019 

PODZIMNÍ 
KOUPELOVÉ 
RITUÁLY

Dárek  
od značky 

RITUÁL 
OMLAZENÍ

RITUÁL 
ANTISTRESS

RITUÁL 
DETOX

AQP_podzimni_koupelove_ritualy_inzerce_92x128.indd   1 27.09.19   10:58

The Brownies
Reggae a latin music

31. 10. 2019 v 17.30

Vstup: 290 Kč / 190 Kč
Vstupenky v síti Ticketportal.cz

www.motylek.org

KC Matky Terezy, metro C – Háje

MŠ a ZŠ NEMO  zve všechny zájemce 
o MŠ a ZŠ na den otevřených dveří, 

tentokrát na téma: 

„RECYKLACE“
Kdy? V sobotu 9. 11. 2019 od 11:00 hod. 
Kde? V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany

Plujte s námi za poznáním!

PROGRAM: 
11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 

přece o kole není“

12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 

12:00–15:00 prohlídka školy a školky

Pohoštění zajištěno.

Telefon: 606 541 712, Email: info@nemoricany.cz, www.nemoricany.cz

 V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany

12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 

11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 

12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 

11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 

12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 

11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 

12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 

11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 

12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 

 V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany V MŠ NEMO Nad Bahnivkou 140, 251 01 Říčany

12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 

11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 

12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 

11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 

12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 

11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 

12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 

11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 

12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 

11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 

12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 

11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 

12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 

11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 

12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 

11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 11:00–12:00 divadelní představení „Evelínko, recyklace 

12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 12:00–13:00 dílničky pro děti z recyklovatelných materiálů 

POTKALA JSEM 
GRUZII
Kdy:  v pátek 8. 11. 2019 od 18 h
Kde: Muzeum hrnčířství, 
         nám. Smiřických 41, 
         Kostelec nad Černými lesy
Kdo: PhDr. et Mgr. Alena Kvasničková

vstupné dobrovolné 
foto/promítání/beseda      www.akiweb.cz / www.kostelecncl.cz

CESTOPISNÁ 
PŘEDNÁŠKA [ ]

18 | ZAPRAZI.EU

Pokud to nestihnete na výstaviště, navštivte naše prodejní 
centrum PK INTERIÉR v Dobřejovicích I, kde si můžete koupit 
nebo objednat  na míru: sestavy do ložnice, obývací stěny, 
komody, skříně, konferenční a pracovní stoly, knihovny a další.

NAJDETE NÁS: Jesenická 410,  Dobřejovice
Tel.: +420 602 315 159, pki@pkinterier.cz , www.pkinterier.cz
Otevírací doba:  po-pá 10:00 - 19:00 hod., so 9:00 - 13:00 hod.

DPS Senior a stacionář Olga Říčany, p. o., 
Komenského nám. 1850, Říčany

přijme od 1. 1. 2020

VEDOUCÍ 
PEČOVATELSKÉ SLUŽBY

Požadavky:
vzdělání min. střední s maturitou, nutná znalost problematiky 

sociálních služeb, výhodou aktivní ŘP a praxe na vedoucí pozici

Profesní životopis zasílejte do 11. 10. 2019 na e-mail: 
iveta.zavodska@dps.ricany.cz

PRACOVNÍ NABÍDKA
Mateřská škola Průhonice, okres Praha-západ 

přijme od školního roku 2019/2020 
zaměstnance na tyto pracovní pozice:

kvalifikovaný učitel/učitelka MŠ
školní asistent/ka
uklízeč/uklízečka

V případě zájmu o nabízenou pracovní pozici kontaktujte 
ředitelku školy, paní Galinu Srpovou.     

mspruhonice@seznam.cz
602 154 796, 267 750 046

Společnost PK INTERIÉR vás zve na mezinárodní veletrh nábytku 
a interiérů FOR INTERIOR 10. - 13. října na výstaviště v Letňa-
nech. Najdete nás v hale 2  stánek 2C 05. Budeme se na vás těšit! 
Prohlédnout a především vyzkoušet si můžete například naše de-
signové ušáky. Křeslo má kostru z masivního tvrdého dřeva, sedák je 
pružinový, vyvázaný konopným provazem a vyplněn africkou trávou 
a koňskými žíněmi. Křeslo si můžete nechat potáhnout různými typy 
látek a kůže. 



ZAPRAZI.EU | 2120 | ZAPRAZI.EU

Díky programu ŠKODA Plus se už nemusíte bát pořídit si ojetý vůz.

Zastavte se u nás a vyberte si z nabídky ročních vozů, které mají najeto maximálně 30 000 km, 
a navíc prodlouženou značkovou záruku až na 5 let. Nebo sáhněte po široké nabídce vyzkoušených 
ojetých vozů s garancí prověřené historie a technického stavu.

Nejlepší nabídka fi nancování 
se ŠKODA Financial Services

Se značkovým fi nancováním 
povinné ručení za 1 000 Kč/rok

Prodejci certifi kováni 
ŠKODA AUTO

Roční vozy Bonus při výkupu
Vašeho stávajícího vozu

Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
a jejím přijetím nevzniká mezi společností ŠkoFIN s.r.o. a druhou stranou závazkový vztah.

skodaplus.cz

ŠKODA PLUS
   MĚNÍME MINUSY
OJETÝCH VOZŮ
    NA PLUSY

Servis AUTO OPAT s.r.o.
Komerční 467, 251 51 Nupaky
Tel.: 240 200 730
www.autoopat.cz

Váš autorizovaný partner programu ŠKODA Plus:

Untitled-180   1 17.5.2019   12:13:08

KROLAN 25 LET na trhu

 

......protože střecha dělá dům!

 Naše společnost působí na českém trhu již od roku 1994, tedy letos slavíme 25 let úspěšných realizací Vašich projektů. 

...

Na

hlavní předností je osobní přístup k zákazníkovi, spolehliví dodavatelé, a komplexní poradenství v oboru.
Nabízenými službami a výrobky se snažíme naplnit požadavky zákazníků.

KROLAN, s.r.o. Poděbradská 1163 Šestajovice,  tel.: 732 222 333   e-mail: krolan@krolan.cz         www.krolan.cz 

Tesařství
Pokrývačství

Rekonstrukce
Národního muzea...byli jsme  u toho

Klempířství
 



Naší

Tak tato slova potvrzuje i pan Jiří 
Langner, jednatel společnosti 
Krolan s.r.o., firmy zabývající se 
klempířskými, pokrývačskými, ale 
i tesařskými pracemi. Firmy, která 
na trhu úspěšně působí již celé 
čtvrtstoletí.

„Ano, je to tak, i když je neuvěřitelné, jak rych-
le to uběhlo“, vzpomíná Jiří Langner. „V břez-
nu 1994 jsme měli šest zaměstnanců a jeden 
ohýbací stroj umístěný v garáži, což je dnes už 
těžké si představit.“ Rok se ale sešel s rokem, za-
městnanců bylo o pár víc a pronajaty byly i prv-
ní firemní prostory. Dokonalost okamžiku ale 
vydržela zase jen pouhý rok, kdy se ukázalo, že  
o kvalitní práci, ochotu a profesionalitu je zájem 
a tak nastalo nejen nové stěhování do větších 
prostor, ale také došlo na rozvoj firmy. 
„Jak firma rostla, zvyšoval se počet zaměstnan-
ců, přibývalo zakázek a doporučení klientů, tak 
se nám do hlavy pomalu vkrádala další myšlen-
ka – co takhle vybudovat si vlastní výrobní areál, 
nebýt závislí na pronájmech?“

Od nápadu k realizaci však uplynulo zhruba de-
set let; teprve v roce 2005 začala společnost Kro-

Kvalitní řemeslná práce je základ úspěchu
lan s výstavbou kapacitně odpovídajícího areálu 
východně od Prahy, nedaleko Horních Počernic 
a Šestajovic, při silnici na Poděbrady (č. 611, 
souběžná s D11). Historickým mezníkem se pak 
stal leden 2006, kdy došlo ke stěhování firmy do 
těchto nových prostor. V únoru už byl zde za-
hájen prodej, výroba a montáž. Změny se však 
společnosti dotkly i v oblasti majetko-právních 
vztahů. Začátkem roku 2019 jeden ze zakláda-
jících členů prodal svůj obchodní podíl, a tak 
se společnost Krolan stala výhradně rodinnou 
firmou, zakládající si však stále na kvalitní řeme-
slné práci a předchozí tradici.
„Za poslední léta jsme nijak nestagnovali, na-
opak, a také víme, že stojíme před další etapou 
našeho vývoje. Pro nás to znamená, že přichází 
nová generace, která dá firmě nový impuls a ve 
spojení s našimi zkušenostmi a firemní profesi-
onalitou věřím, že to bude pro všechny krok tím 
správným směrem.“

KROLAN s.r.o.
Poděbradská 1163, Šestajovice
Provozní doba: Po – Pá: 7 – 16 h

www.krolan.cz

PŘIDEJTE SE K NÁM!
Aktuálně nabízíme volné pozice: 

• Stavební technik 
•  Strojní zámečník 
•  Stavební klempíř

Bližší info na: 
www.krolan.cz/kariera



22 | ZAPRAZI.EU ZAPRAZI.EU | 23

Využijte 
Podzimní AKCE „Nakupte chytře“ 
a soutěžte o výrobky zdarma Bližší informace o akci najdete na www.lomax.cz

Navštivte naši vzorkovou prodejnu 
V Oblouku 114
251 01 Čestlice, Praha – východ

Volejte zdarma 800 100 372
www.lomax.cz

Předokenní 
rolety

Venkovní 
žaluzie

Garážová 
vrata

Vchodové 
dveře

DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
17. - 20. 10. 2019 (9-17 h)

Přijměte pozvání a navš� vte naše zahrad-
nictví, kde je pro vás připravena podzimní 
prodejní výstava. Chybět nebudou oblíbené 
podzimní kvě� ny a rostliny (chryzantémy, 
macešky, hebe a vřesy), v nabídce bude také 
bohatý dušičkový sor� ment (vazby, věnce).

Zahradnictví Jandl s.r.o.
Skleníkový areál Dobré Pole u Kouřimi

Otevírací doba 
(sezóna podzim / září – listopad): 

Po-Pá 9-17 h, So 9-12 h
Tel.: 736 630 111

www.zahradnictvi-jandl.cz

Jsme česká zahradnická  rma, důraz 
klademe na vlastní výpěstky z našich 
skleníků. Zaměřujeme se na balkónové              
a záhonové kvě� ny, koření, aroma� cké 
bylinky a sadbu zeleniny. 
Dle sezóny u nás však zakoupíte také 
drobné ovoce, jahodníky, okrasné stromy            
a keře  či různé substráty, hnojiva, produk-
ty na ochranu rostlin atd.

PODZIMNÍ SEZÓNA
BYLA ZAHÁJENA!

Nyní v nabídce naleznete podzimní kvě� ny, 
okrasné rostliny či ovocné stromky
pro aktuální výsadbu, 
dále pak podzimní 
hnojení či zahrádkář-
ské potřeby.

HLEDÁME KOLEGY NA POZICE:

 PROJEKTOVÝ MANAŽER VE VÝROBĚ 
 ZÁKAZNICKÝ SERVIS S AJ
 PRACOVNÍK SKLADU

ROSTEME,
BUĎTE U TOHO!

Společnost VWR International
se sídlem ve Stříbrné Skalici

je globálním dodavatel 
produktů pro laboratoře 
s celosvětovým obratem 

přes 4,5 miliardy USD.

HLEDÁME KOLEGY NA POZICE:

 ADMINISTRÁTOR/KA FAKTUR a ÚČETNÍ
 FINANČNÍ SPECIALISTA/KA
 HLAVNÍ ÚČETNÍ
 AR MANAGER

ROSTEME,
BUĎTE U TOHO!

Společnost VWR International 
Europe Services se sídlem ve 

Stříbrné Skalici nabízí jedinečnou 
příležitost pro všechny, kteří mají 

rádi systematickou práci 
s dokumenty, orientují se 

v účetnictví a mají chuť učit 
se nové věci. Jste čerstvý 

absolvent a nemáte práci? 
Vše vás naučíme 

a zaškolíme.

Oslovila Vás naše nabídka? Pošlete nám Váš životopis na e-mailovou adresu
prace.cz@vwr.com. Další nabídky zaměstnání najdete na http://cz.vwr.com

Oslovila Vás naše nabídka? Pošlete nám Váš životopis na e-mailovou adresu
prace.cz@vwr.com. Další nabídky zaměstnání najdete na http://cz.vwr.com

„Stále více našich klientů má jasno v tom, že si na novém 
pozemku od nás postaví dřevostavbu. Hlavními důvody 
jsou rychlost výstavby, ekologičnost a v neposlední řadě 
vzhled a atmosféra. Dřevostavby obecně jsou ideální 
stavební technologií pro splnění požadavků na pasivní 
domy. Šetří energii a snižují množství oxidu uhličitého 
v atmosféře,“ vysvětluje Denisa Semeráková z pobočky 
M&M Reality Kostelec nad Černými lesy.
„Lidé získávají k dřevostavbám důvěru a opět se k nim vrací. I přes nekle-
sající cenu kvalitního dřeva, se dřevostavba díky rychlosti výstavby cenově 
mnohdy neliší od zděného domu. Velká část dřevostaveb se totiž sestavuje 
pomocí prefabrikovaných dílů, které se na pozemku pouze skládají dohro-
mady, a tím pádem klesají náklady na pracovníky. Od uzavření smlouvy, 
přes výrobu v továrně, až po dopravu na staveniště a montáž, uplyne větši-
nou jen několik měsíců v závislosti na velikosti stavby. Je samozřejmě důle-
žité, mít pro stavbu silného partnera. Kvalitní firma provede klienta celým 
procesem výstavby tzv. na klíč.“
Můžeme potvrdit i narůstající poptávku po již stojících dřevostavbách. Je 
však důležité si ověřit kvalitu dřevostavby. Na trhu lze totiž narazit i na ne-
kvalitní dodavatele a firmy, které dřevostavby realizují.
S výběrem vhodného pozemku i kvalitního dodavatele našim klientům 
rádi pomůžeme. Dnes jsme již schopni v naší společnosti M&M reality 
holding a.s. zajistit celou výstavbu od začátku až do konce.“ 

Lidé upřednostňují dřevostavby



24 | ZAPRAZI.EU ZAPRAZI.EU | 25

Tel.: 323 640 660
        602 236 893

TICHOVSKÝ
Ondřejovská 928
Mnichovice

– pletivo pozink potažené PVC
– pletivo pozink
– plotové sloupky a vzpěry (PVC)
– vrtání děr pro sloupky a betonování

– montáž pletiva
– vjezdová vrata a vrátka
– betonové podezdívky
– různé plotové doplňky

VYROBÍME JAKOUKOLIV VÝŠKU A DÉLKU

ZDARMA ODVEZEME JAKÝKOLIV ŽELEZNÝ ŠROT
www.ploty-tichovsky.cz

www.oploceni-ploty-pletivo.cz

210x148_SKLADNIK_FAST.indd   1 28.05.18   10:42

Pracuj v pivovaru! Kozel Olda 
hledá nové parťáky do výroby

Neváhej a staň se součástí 
Velkopopovického Kozla. 
Nástup možný ihned!

Za práci nedáváme jen pivo na dovolenou a na Vánoce,  
ale nabízíme taky:

•   Minimální nástupní mzdu 24 000 Kč  
•   K tomu příplatky a čtvrtletní bonusy 10 %
•   5 týdnů dovolené
•   Dotované stravování + pitný režim na pracovišti zdarma
•   Možnost ubytování na firemní ubytovně přímo u pivovaru
•   Příspěvek na kulturu, sport, dovolenou a zdravotní péči ve výši  
     10 000 Kč ročně
•   Příspěvek na penzijní/životní připojištění ve výši 12 000 Kč ročně
•   Multisport kartu
•   A samozřejmě skvělé pivo jako bonus

Volejte na tel. 724 617 017

017_VPK inzerat_nabor do pivovaru_190x128.indd   1 6.3.2019   14:40:36

Chcete získat velkou postel, pohodlnou sedačku, praktické 
odkládací prostory a širokou lenošku za výhodnou cenu? To vše 
splňuje multifunkční rozkládací postel Tandem Jora!

- plocha rozloženého lůžka je 180 x 200 cm
- široká nabídka barevných dekorů
- rozkládací postel, sedačka, lenoška
- plnohodnotné jednolůžko i dvoulůžko
- záruka na imitaci dřeva 10 let a na masivní dřevo 25 let
- vyrábí se ve dvou šířkách lehací plochy 80 – 160 cm a 90 – 180 cm

NÁBYTEK PRAKTIK ŘÍČANY
Černokostelecká 555/15

tel.: 323 602 684
nabytek@nabytekpraktik.cz

Otevírací doba:
         Po-Pá 9-18, So 9-13

www.nabytekpraktik.cz

SLEVY
PODZIM

PRODEJ A SERVIS 
VRATOVÝCH SYSTÉMŮ

Společnost Bossami, s.r.o. nabízí PRODEJ a kvalitní SERVIS průmyslových 
a garážových vrat, elektrických pohonů a veškerého vratového příslušenství. 

 V průmyslovém sektoru Bossami nabízí:
vrata sekční, rolovací, rychloběžná a protipožární, která se převážně používají 
do průmyslových objektů, logistických center, autosalónů, servisů 
a v potravinářském průmyslu.

 V privátní sféře Bossami nabízí:
vrata garážová, stínící techniku a vchodové dveře.
Své kompletní realizace provádíme v rámci regionu 
Praha - Středočeský kraj.



ZAPRAZI.EU | 27

Odborná instalace úsporných švédských 
tepelných čerpadel NIBE pro rodinné domy.

     www.tc-nibe.cz

Systém vzduch - voda a země - voda.
Topný faktor až 5,15.
Záruka až 10 let na kompresor.
Úspora až 70% nákladů na vytápění.
Pracuje do teploty -25 °C.
Nabídka zdarma.

esel®

Návrh, dodávka, montáž, 
záruční a pozáruční servis

Telefon:  777 283 009  /  777 283 003
Kutnohorská 678, 281 63 Kostelec nad Černými lesy

Kotlíková dotace
až 127.500 Kč.

26 | ZAPRAZI.EU

kamenictvijordan@seznam.cz

Společnost 3K značky přijme  

MONTÁŽNÍ TECHNIKY
DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ 

pracoviště Říčany 
Požadavky:  časová flexibilita, 
manuální zručnost, zodpovědnost, 
ŘP sk. B, výhodou C, T (rozšíření 
hradí zaměstnavatel), praxe 
v pozemních komunikacích 
a zednické zkušenosti vítány.
Výhody: nadstandardní mzdové 
podmínky, stravenky, zvláštní 
odměny, telefon.
Tel.: 739 087 248 
Email:  muller@3kznacky.cz

            LITE TRACK 50-30

         Tel.: 777 322 134

DRCENÍ SUTÍ 
BETONU NA VAŠÍ 
STAVBĚ 
VČETNĚ OBSLUHY. 

PRONÁJEM DRTIČE 
BEZ OBSLUHY.

PRODEJ SUŤOVÉHO A BETONOVÉHO 
RECYKLÁTU.

KRBY 
Návrhy
Realizace
Revize  
Servis
Tel. 604 831 101
ladislavtichovsky@seznam.cz

�KOLA PRO D TI VE V KU 
1�7 LET, BEZ OHLEDU NA 
JEJICH BYDLI�T . D TI SE 

ZDRAVOTNÍM OMEZENÍM 
P IJÍMÁME PO DOHOD .

P IHLA�OVAT D TI LZE 
V PR B HU ROKU � DO 

NAPLN NÍ KAPACITY.
www.ms-lednacek.cz 

Tel.: 720 332 030

OD ZÁŘÍ 2019 PŮSOBÍME 
NA NOVÉ ADRESE:

V EDENU 165
DOUBRAVČICE

provoz dětského centra
po - pá 7:00 - 17:00 h

(nebo po dohodě)

HLEDÁME POZEMEK
Jsme rodina z Prahy a hledáme 

pozemek 1-5 hektarů, kde 
bychom mohli vytvořit 

krásné místo pro život se 
samozásobitelskou zahradou. 

Ideálně louka či pastvina, 
zdroj pitné vody. Prosíme, 
ozvěte se, jestli byste rádi 

uskutečnili něco podobného 
nebo máte-li na prodej větší 

pozemek.
Těšíme se na zprávu:). 

Tel.  792 317 300, 
lucie.carlson@gmail.com

PNEU-CENTER TOMIC
Tel.: 321 697 575, 739 096 475
www.tomicpneu.cz

DOPRODEJ LETNÍCH
VÝHODNÉ CENY ZIMNÍCH PNEU
ŘEŠTE PŘEZUTÍ S PŘEDSTIHEM
IDEÁLNÍ TERMÍN DO 15. ŘÍJNA

PNEUSERVISNÍ SLUŽBY NA POČKÁNÍ
montáž / demontáž / vyvážení / opravy
OSOBNÍ NÁKUP BEZ STAROSTÍ A BEZ RIZIKA
prodej nových pneu / disků / duší
GARANCE 6 MĚSÍCŮ NA ZNAČKU PIRELLI  
zdarma nová pneu v případě poškození
    DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
sezónní uskladnění pneu / huštění / prodej propan-butanu



otevírací doba: Po - Pá: 8:00 - 17:00 
                          So: 8:00 - 12:00 | Ne: zavřeno
v sezoně:          Po - Pá až do 18:00!
Kostelec nad Černými lesy / Kutnohorská 24

OBUV 
KOŽENÁ GALANTERIE 

PŘENECHÁM
PROSPERUJÍCÍ OBCHOD 

MNICHOVICE
TEL.: 739 059 493

www.budkazahrady.cz

MIMOŘÁDNÁ

SLEVA

30 %

Získejte 30% slevu na pojištění domácnosti, 
rodinného domu, bytu a rekreačního objektu.

Slevu je možné uplatnit jen u uvedeného agenta při sjednání nového pojištění. Sleva platí do 31. 12. 2019.
Zástupce Generali Distribuce a.s., člena Skupiny Generali

Generali Distribuce a.s.
agenturní kancelář Říčany
Masarykovo nám. 64/29, Říčany
Mgr. Izabella Halla, 734 256 779 / izabella.halla@generali.cz
Ing. Ivana Kličková, 721 719 964 / ivana.klickova@generali.cz

HOTEL
VYŽLOVKA

DOBRÉ UBYTOVÁNÍ

> VYŽLOVKA <
JEVANSKÁ 9

tel.  739 051 993

DOVOZ VODY
ODVOZ ODPADNÍCH 

VOD
(jímky, fekál)

TLAKOVÉ ČIŠTĚNÍ 
KANALIZACE

(recyklačním vozem Kaiser)

INSPEKČNÍ KAMERA
(záznam stavu kanalizace)

tel.: 604 414 916
Tomáš Rychta – Š  hlice

Pokladní

Asistent prodeje

Pište: jan.ouda@makro.cz
Volejte: 603 850 274



ZAPRAZI.EU | 2928 | ZAPRAZI.EU

ČALOUNICTVÍ
JOSEF VÁVRA

Tel.: 603 301 565 
           733 299 549

veškeré čalounické práce 
a restaurování nábytku

www.calounik-vavra.cz

Dřevěné pelety – bílé (bez kůry) z čistého suchého 
smrkového dřeva (piliny a hobliny) – certifikováno 
dle ENplus A1 (EN 14961-2) vyrobené v ČR. 

Aktuální ceny na www.espedi.cz nebo na tel.: 
608 611 208, 777 283 009, 777 283 003.

Sklad v Olešce u Kostelce nad Č. lesy v bývalém JZD. 
Baleno v 15kg pytlích. Na paletě 1050 kg.

Pelety ⌀ 6 mmINSTALKLUB
Tel.: 603 525 617
Email: many74@seznam.cz
www.instalklub.praha-cz.com

Vančura

VODOINSTALACE, TOPENÍ
ČERPACÍ TECHNIKA
TEPELNÁ ČERPADLA

ČIŠTĚNÍ STUDNÍ

INSTALKLUB
Tel.: 603 525 617
Email:vancura.m@quick.cz
www.instalklub.praha-cz.com

Vančura

VODOINSTALACE, TOPENÍ
ČERPACÍ TECHNIKA
TEPELNÁ ČERPADLA

ČIŠTĚNÍ STUDNÍ

SOLÁRNÍ SYSTÉMY
VODOINSTALACE

TOPENÍ
ČERPACÍ TECHNIKA

TEPELNÁ ČERPADLA
ČIŠTĚNÍ STUDNÍ

AUTOMATICKÉ ZÁVLAHY ZAHRAD

Tel.: 603 525 617, 603 525 592

Rizikové kácení stromů
pomocí horol. techniky

Zakládání 
a údržba zahrad

sekání trávy, vertikutace...
731 160 030

www.zahradypittner.cz

Ceny tarifů
         již od 299,- Kč

za měsíc

227 023 023     www.uvtnet.cz

nejnovější a nejmodernější teChnologie v Kraji!

Poskytujeme kvalitní, 
rychlé a neomeZenÉ 
internetové připojení.

Při přechodu od jiného 
poskytovatele dostanete 

internet po dobu 
výpovědní 

lhůty zdarma.  

Pro velké i malé firmy 
připravíme nabídku 

podle vašich potřeb.

2017_128x44_inzerce.indd   1 5/26/17   9:52 AM

 Čenda úklid 
– úklid oken, koberců, sedaček či pravidelné úklidy kanceláří, domů.  

Úklid provádíme profesionální vysavačem Rainbow proti prachu, alergii a rostoucím plísním.

Tel.: 603 874 107, www.cenda-uklid, wbs.cz, cendauklid@seznam.cz

OPRAVY AUTOMATICKÝCH PRAČEK  zn. Whirlpool, Ignis, 
Philco atd.   Spolehlivost, rychlé jednání.  J. Marek, Doubravčice,

tel.: 603 329 940

 Mrazírny POLAR  
U Cihelny 1074, 

Kostelec nad Černými lesy

Bližší informace:  Tomáš Haviar, 
email: tomas.haviar@polar-cz.eu,  tel. 724 319 952

Hledáme 
SKLADNÍKY

Nabízíme: Pravidelnou měsíční mzdu 26 – 35 000 Kč,
stravenky, 5 týdnů dovolené,

náborový příspěvek ve výši 20 000 Kč.

 
BETON, PÍSKY, DRTĚ, KAČÍRKY
K vyzvednutí, nebo po tel. objednávce zavezeme.

PO-PÁ 7-16.30       SO 7-12

BETONÁRKA 
MUKAŘOV

TEL: 721 870 737
www.betonarkamukarov.cz

U Mototechny 89 – areál stavebnin PRO-DOMA

SUCHÉ PALIVOVÉ 
A KRBOVÉ DŘEVO
PELETY A BRIKETY

Štěpkování větví do průměru10 cm
Odběr:  Prusice (tel.608 302 917)
              Všestary (tel.777 280 341)
Otevřeno: Po-Pá: 7-17      So:7-13

Ceník na www.broukal.cz

MALÍŘI

tapetáři

➤ sítě proti hmyzu
➤ silikonové těsnění 
 oken a dveří
➤ čištění oken, koberců

lakýrníci

ŽALUZIE
sklenářství

MILAN ROŽNÍČEK
323 665 276
602 383 806

INTERIÉR I EXTERIÉR
RYCHLOST A KVALITA

www.sklenarstvi-roznicek.com

MALÍŘI

tapetáři

➤ sítě proti hmyzu
➤ silikonové těsnění 
 oken a dveří
➤ čištění oken, koberců

lakýrníci

ŽALUZIE
sklenářství

MILAN ROŽNÍČEK
323 665 276
602 383 806

INTERIÉR I EXTERIÉR
RYCHLOST A KVALITA

www.sklenarstvi-roznicek.comcz

Václav Sláma

e-mail: vaslama@seznam.cz

tel: 739 544 665

KLEMPÍŘSKÉ 
A POKRÝVAČSKÉ 

PRÁCE

ELEKTRO
instalace
revize

montáže, 
opravy
rekonstrukce 
poradenství

Tomáš Kurel, Svojetice
tel.: 723 480 477

www.elektro.tk.sweb.cz

POHŘEBNÍ  
SLUŽBY SOMMER 
ŘÍČANY

Obracet se na nás můžete nepřetržitě  
na bezplatné lince 800100847 nebo na  

tel. 602319542.

Rooseveltova 332/10, Říčany (pod hradem)

Více na www.pohrebnisluzbysommer.cz.

KOMPLETNÍ ÚDRŽBA 
ZAHRAD A TRÁVNÍKŮ
PROŘEZ A KÁCENÍ STROMŮ

TEL.: 734 880 880
muj-travnik.cz  Všestary

MALÍŘSKÉ 
A LAKÝRNICKÉ PRÁCE

Tomáš Drahotínský

Říčany – Pacov, tel.: +420 607 176 827

Pronajmeme lodní 
kontejnery určené ke 

skladování.
 Rozměr: 6 x 2,4 x 2,4 m, 
cena od 990 Kč / měsíc, 

v hlídaném areálu ve 
Světicích u Říčan.

Tel., SMS:  774 314 148

ING. IVANA MALÁ
daňový poradce, certifikovaný účetní

 DAŇOVÁ EVIDENCE – PODVOJNÉ ÚČETNICTVÍ
 VEŠKERÉ DANĚ – PŘIZNÁNÍ 
 MZDY, PERSONALISTIKA
 ZASTUPOVÁNÍ NA ÚŘADECH 
 DAŇOVÉ PORADENSTVÍ – PRO STÁLÉ KLIENTY ZDARMA

    NAJDETE NÁS: 
 Zelená 248, 251 62 Mukařov, tel.: 602 242 663
 Dělnická 12, 170 00 Praha 7, tel.: 602 400 746 
 E-mail: info@maledane.cz,  www.maledane.cz

Kurz základní poslušnosti pro všechny psy bez rozdílu plemene 
či velikosti i bez PP začíná 8. 9. na cvičišti na Strašíně.

Info : Kosanová 733 676 172

PALIVOVÉ DŘEVO
sklad: Oleška u Kostelce n. Č. lesy

doprava na objednání

tel.: 724 736 505
e-mail: info@palivovedrevo-veronika.cz
www.palivovedrevo-veronika.cz



PRODEJ TŘÍDĚNÉ 
KOMPOSTOVANÉ 

ZEMINY

AKCE
550 Kč + DPH 
za m³ + DOPRAVA
Pro velkoodběratele sleva 

KONTAKT:

777 322 135 

VIBRAČNÍ SÍTOVÁ 
TŘÍDIČKA ZEMINY, 

PÍSKU, ŠTĚRKU

K PRONÁJMU
TEL.: 777 322 134

BETONÁRNA  
KOZOJEDY

VÝROBA 
DOVOZ
ČERPÁNÍ 

betončerpadlem

s dosahem 30 m
Tel.: 602 260 059

AKTUÁLNÍ NABÍDKA
PRODEJ

RECYKLÁTŮ
(SMĚS SUŤ A BETON)

DOPRAVU ZAJISTÍME

KONTAKT:

777 322 134

�0�5�2
�5

�7
�5

�9
�5

�1
�0

�0



N
O

V
É 

IN
TE

RI
ÉR

Y

Tel.: 604 94 11 23 
www.noveinteriery.cz 

Nové Interiéry , s. r. o., 
výšková budova vedle říčanské Billy

PODLAHY - DVEØE
www.noveinteriery.cz

Podlahy SKLADEM IHNED K ODBĚRU
 z našich skladů v Říčanech a Uhříněvsi

Již teď prodej za jarní akční ceny!

Plovoucí podlahy
Vinylové podlahy
Dřevěné podlahy
Kobercové čtverce
PVC, koberce
Příslušenství
Interiérové dveře


